Приказ

Об утверждении Прейскуранта цен 2017 года

образовательных услуг предоставляемых

Государственным бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Иркутской области

«Чунский многопрофильный техникум»,

по образовательным программам профессиональной подготовки

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2017 года Прейскурант цен 2017 года образовательных

услуг предоставляемых Государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Иркутской области «Чунский многопрофильный техникум», по образовательным

программам профессиональной подготовки.

2. Секретарю учебной части Грек В.И. с 1 января 2017 года руководствоваться Прейскурантом цен

2017 года образовательных услуг предоставляемых Государственным бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Иркутской области «Чунский многопрофильный техникум», по

образовательным программам профессиональной подготовки.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР Кузьмину Я.И.

Директор ГБПОУ ЧМТ                                                                          В.М. Васильева

Исполнитель: Кузьмина Я.И.

Разнарядка: канц., УПР, бух., секретар

ь учебной части

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЧУНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

665511, Россия, Иркутская область, р.п.Чунский ул.50 лет Октября 1 А,

тел/факс (39567)14-64, приемная, (39567)2-04-24, директор., (39567)2-15-07 бухгалтерия
http://npopu-31.narod.ru. E-mail: chuna.pu-31@mail.ru

Прейскурант цен 2017 года

образовательных услуг предоставляемых

Государственным бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Иркутской области

«Чунский многопрофильный техникум»,

по образовательным программам профессиональной подготовки

№
п/п

код

Наименование профессии,

Профессиональное обучение.

Период

обучения

Часы,

согласно

учебному плану

Стоимость обучения

 (руб.)

1

19756 Электрогазосварщик 6 мес.  1040 12000

2

17353 Продавец

продовольственных

товаров

6 мес. 1040

12000

3

17351

Продавец

непродовольственных

товаров

6 мес.  1040

12000

4 12965 Контролер-кассир 4 мес. 680 7000

5

11442 Водитель категории «В»

135
12000

6
11442

С категории «В» на «С»

7000

Водитель категории «С»

172 14500

С категории «С» на «В»

5000

7

11442 Водитель категории «Д»

196
12000

8

11442 Водитель категории «Е»

41 7500

9

18897 Стропальщик 1 мес.

160
4000

10 16199 Оператор электронно-

вычислительных и

вычислительных машин 2-й, 3- й

разряды

5 мес. 840ч. 10854

11

Оператор электронно-

вычислительных и

вычислительных машин 4-й

2.5 мес. 360ч. 4200

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство образования Иркутской области

http://npopu-31.narod.ru/
mailto:chuna.pu-31@mail.ru

Оплата за обучение в рассрочку, согласно условий договора на проведение платных
образовательных услуг.

Запись в учебные группы осуществляется на основании личного заявления обучаемого. Начало обучения

- по мере комплектования групп.

  разряд

-

12

18783

Станочник

деревообрабатывающих

станков

3 мес. 480 7000

13 11359
Вальщик леса 2 мес. 320 6500

14

18874
Столяр 4 мес.

680
7500

15 16671
Плотник 2 мес. 320

6000

16 16472
Пекарь 3 мес. 480

7500

17 16675
Повар 5 мес. 840 10000

18 18560
Слесарь - сантехник 4 мес.

680
7500

19
 17710

Рамщик 4 мес.
680 8000

20
Тракторист категории «В» 2 мес. 341 15000

-

21
Тракторист категории «С» 2 мес. 341 15000

22
Тракторист категории «Д» 2 мес. 371 15000

23
Тракторист категории «Е» 2 мес. 333 15000

Дополнительная профессиональная

подготовка, дополнительное

образование

1
Пользователь ПК 1мес. 96 5000

2

Электронные таблицы и основы баз

данных

36 3000

3

Современные офисные

технологии

36 3000

4  Оператор швейного оборудования 2мес. 320 8000

5

Делопроизводство и

документооборот на предприятии

2мес. 244 8000

6

Официант 1мес. 144 5000

7

Закройщик  1 мес. 144 5000

Общие условия обучения.